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FIRMA CHEQUE RECIBIDO h

(CONCE} TO DEL PAGO

FAGO\DE FACTURA POR COMPRA DE 008 LTS, BE
HUTRINECHE PARA FLABORACION DE DESPENSAS POR ;
PARCIAL B DEBE

CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE HABER ©
SE3R3-G056-ap01 ATEHCIONES A COMUNIDADES 15000 E 488
& 15,000 00

10301 60040023 BAKRDRYE CTA. # 0310814333 GASTO CORRIE

REVISADA POR: AUTORIZADA POR: AUXILIARES: DIARIO:
SUMAS IGUALES

POLIZA No. \ HECHA POR:
)

.



! f LECTORAI \1
_ mExico INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL |

. CREDENCIAL PARA VOTAR
i NOMBRE FECHA DE NACIMIENTS
: SOLIS : 17/04/1367
MARTINEZ sexo M
GRACIELA Gorn”
DOMICILIO

C FRANCISCO | MADERO S/N
COL JOSE SALAZAR REYNA £7850
GALEANA, N.L.

CLAVE DE ELECTOR SLMRGR67041719M400

ST

4 cure SOMGB70417MNLLRRO5 a0 bE RecisTRO 1991 04
- esapo 19 municirio 017 seccion 0311
tocaucao 0001 emision 2014 vicencia 2024

I

IDMEX’I266754902<<03"z1D§Q5§Oéz;
6704’!?1M24’123’l’|MEX<DA<<DA¢5<<Z
SOLIS<MARTINEZ<<GRACIELA<LKK



RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

SOMG6E704177V0

GRACIELA SOLIS MARTINEZ
MGN8501017U8

MUNICIPIO DE GALEANA NL

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

AAA16BFA-AA5A-4A41-AB59-3E7C045F4434
00001000000403258748

67850 2020-04-17 12:39:29

Uso CEDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos

Clave del producto| o 4 ntificacion Canticad. | Slede Unidad Valor unitario jmporte Descuento | No, de pedimento | No. de cuenta predial

ylo servicio unidad , ; . .

50131700 1000 LTR 15.00 15000.00

Descripcion LECHE DE 1.LTR

Moneda:
Forma de pago:
Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Peso Mexicano
Cheque Nominativo
Pago en una sola exhibicion

Subtotal
Total

$ 15,000.00
$ 15,000.00

v

YtPDs108x3YVOHG491UoKVTLfD6zIFMhE17+n2lwnrl7ZdB118JcBURR1CMF1 2chkAhUMGL3MuT5WYGp1WngIQWVgOnie78d3uchX7zyx415f4Ujmrn4JSDgXGaohm1oAZVvGCoBO

QMLjmiFVT7elcbsgw0Z1 XCO+OGZgZIiWUKjUKhJL7hC59f805EDUeeBo/St4cmaOMDhnSth8+LFTT7wPO4936x7f+Dth5h1Su1yiEPZSTeAkoReGPYthesdHpIxTzZ4UHL4SamXCBGx
r4Gdh8T680IMAIVE4aSJRITZiOsI07hl0+DHIYHWQW22Kf+8vCErE4AXCA==

Sello digital del SAT:

iIhUunng4FCKBIewhThbvQUWOTIWLTZ5XKrv/dg4IC]
0jcSNPTPNQOPODbSoyrnrUKkJ7CxyaKd8Q1QPG7DTGoLrBKWOmYM/
TLp921VIOWUEGHIHbU4IrG 11Frhz9JmATasKIRTirkm7XsPM2PUNYRQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

No. de serie del certificado SAT

||1.1]AAA1 6BFA-AA5A-4A41-AB59-3E7C045F4434|2020-04-17T12:44:57|SAT9707!
18JcBURR1CMF12fKckAhUMGL3MuT5WY Gp1wQwglQWVgOnie78d 3ucfqX7zyx415f4Ujmm4J5DgXGaohm10AZVVG CoBO03kQMLjmfFVT7elchsgw0Z1XC
Q+OGZnginKjUKhJL7hCSef805EDUeeBo/St4cmaOMDhnSth8+LFTT7WPO4936x7f+DuFh5h1 Su1yiEPZSTeAkoReGPYthesdlexTzZ4UHL4BamXC
BGxr4Gdh8TCE80IMAIVE4aSJRTZiOslo7hl0+DHIY HWQW22Kf+8vcErE4XCA==|00001000000403258748]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificacion:

2020-04-17 12:44:57

SoJAApfSKO+BQIgGlBDHUH+UJSWVCVMR36YZHXVDGmyPF56pngKXXugMMn+ZPrpHsZ/AGIANsF2hmHrBthquOrPMwiwiImOKh1
p2behU23W407le2iW6nka1aEgCeXXswVaSquSMqVLh42YkrMDo7jL7Dvs+aQAi+YsMy+kF8LE|ngeR951v

01NN3|YtPDs108x3YVOHG491UoKVTLD6zIFMhE1 7+n2lwnrl7ZdB1

Pagina 1 de 1
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AUTORIZO
Lic. Alejandro Javier
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GOBIERNO MUNICIPAL
GALEANA, N.L.

LIC.ALEJANDRA RAMIREZ DIAZ
ALCALDESA MUNICIPAL
GALEANA, N.L.

SOLICITUD

REQUISICION No. 008

GALEANA, N.L. A 13 DE ABRIL DEL 2020

AT'N: LIC. ALEJANDRO JAVIER PEDROZA FLORES

TESORERO MUNICIPAL

PROVEEDOR: SUPER MERCADO GALEANA
“ CANTIDAD DESCRIPCION CARACTERISTICAS ESPECIALES DESTINO/USO ESPECIFICO ]
" 1,000 BOTES NUTRILECHE PARA DESPENSAS QUE SE

I

REPARTIRAN EN VARIOS EJIDOS

DEBIDO AL COVID-19

SECRETARIA: ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO: AUDIENCIAS
TELEFONO: 2130001

LIC. ALEJANDRA %AMIREZ DIAZ

NOMBRE Y FIRMA

GOBRIERNG MUNC?PAL
ADMINISTRACIO
GALEANA R 152021












e

“Q BAND RTE

lunes 27 de

3bni del 2020

20

28 000.00

. BANCO MERCANTIL DE
* INSTITUCION DE BANGA MULTIPLE.

497

I~

2

s

GRUPO FINANCIERO BAé)

0012431

Paoilzz

RTE. .

.
L NORTE, S.A.

Mo, E-2020048172

= §UC 1089 GALEANA
GALEANA, N.L.
s CTA. No. 0310814393

PRESIDENTE MURICIPAL

Lic. ALEMHBRA IIREZ DAz

i MONEDA NACIONAL

LIC. ALEJANDRO JAVIER PEDROZA

No. CUENTA

No.

FIRMAS AUTORIZADAS

CHEQUE

O0BLIESEE IBD?EBﬂODS 100814393001 2L3 YL

CO

EPTO DEL PAGO
FAE0 OF FACRURA POR COMPRA DE 2,000 175 DELECHE

PARS CLARDRACION OF DESPESAS POR CONTINGERCIA

FIRMA CHEQU

E RECIBIDO

[/&%74

CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE PAR(AL DEBE HABER
53'33}3-3959?3 ATENCIONES A COMUNIDADES E&&E’Q.E 464
10301 00840023 BAMOGRTE CTA. 4 0310814333 CASTO CORRIE LR =8 GO0 60

e
POLIZA No. HECHA POR: REVISADA POR: |AUTORIZADA POR:|  AUXILIARES: DIARIO: B.000.00 28#6&3—66
SUMAS IGUALES




GONZAL:EZ<<EQGAR<OMAR<<<<

~
A
»
)




02 - Chegus nominative
PUE - Pago en una sols exhibicién
BAKN - Peso Mexicano

-1534
28/4/2020 12:46:16

Dates del disi - o

Cliente: IMUNICIPIO DE GALEANS, N.L.

REC: MGNE501017US Uso CFDE: (503 - Gastos en general
Domicilio: G.0. SALAZAR Na. 5/N, CENTRO, C.P. 57850, GALEANA, NUEVO LEON, MEXICO

sdulu/Sens

50131701 -

J,000.00 LITRG TR - Litry  Productos de leche o LECHE 14.00 400 - 28,000.00
martequills frescas

Traporte con letrar
VEINTIOCHO MIL PESDS 00/100 M.N.

28,000.00
.00
28,000.00
CFUI Reladionado:
Tipo Relacion: -
CFDi Relacionado:
00001000000409157223
A7BAASET-D3FU-4385-BCCR-I9B14CR04824
00001000000404486074

i Abril 28 2020 - 12:46:21
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

ed5nBS9ZGILIADNIVUgeAyBPASYUDIIHalKsZBciTRASAIAbbMMKYMEZr VMRS XyITISP6utgod21iNK3IFpG3GIBEMNSKEOU
ALi;’:Urkml.luq&ctfeB}vasfwxsaSq?ankuEeiuwhegmgksqxwapaZNfMB&S/egrPG?bhfnt?NIknLLSHbZn!'OkBFZDWGBa1

axQquqZmhgiEthmSmrawmgk\m‘ls&ﬁostpWﬂHveDnS&szxaidzﬁRmK?l‘chgTeFFzza&%ﬁﬁsimsfivﬁwﬁivm(s#»a
NZAz6wwikiBOqTTDINFLASNW/KIOCOKiwaOsTE58Q==

Sellodelsar Saaaa :
Nm“:mqﬁle2$ud3apagywss2wsMLoGzi’ﬁsehpnmvexDEQGdsabﬂxEM&EvN?SBthGxMF&pY&GWﬂSthcTM‘hg /FuViLtvSmEYH
OiErkliamBe&Z&nAMYTWuNuIgaﬂxﬁiaiw-;ikoeKEkpkO*ﬁhAa?iqu@?ii?ﬁAcwijGq\*BPmﬁéxxﬂaaUemY{thsaﬁﬂwLG

Ckgu7dil§ASEpdcj1Sd530hw;&dmBg‘mhvavmdxxaﬁzImﬁziﬁia/afq5LE&EBEEAHYisUFOx?wcyswamtRnINUzH&k}Z&t‘?xm
HLEYYhEqlrsWel741/f04ILXLAYSamP/owstiS0GA== y 7 AR!

¢

[1.1[A784A587-03F0-3389-BCC8-29B14CB04824] 2020-04-28T12:46:21 ] MASOE10247C0 |2d5nB592GILIACRIVUgRAYER
ASWDii3taii(52bSCjtTR!isd}ilbeMk\‘MgZNMhS)(yﬂ' ZSPGGthdZIjNk?deGSGiBSMﬂsjKSSuAR}pUrkmLanSCSSE&Lé{sfw‘
xaa?q?x’umykuﬂeK?whegrﬁgk&qlWipamfmthfegrﬁﬁ?bhfntaﬁmlknLLSHbanﬂanE&WGBMonquqmi[&gFEthm&ng‘
wrus7kVT/IsChoKwspWOHUeDn88s2X8/d3BRmMKPTC/GETeFFZz3+56+/T5ImS/ 1¥BuvBivnKS4+9NZAZ6ww 1kfB0qTTDIINFLN3R

WKIOCOKIwaDsTEs80== [ 00001000000404488074 ] § o eef 2
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MUNICIPIO DE GALEAI\!}AQ Mo
ORDEN DE COMPRA
ADMINISTRACION 2018 - 2021 A T T 380

PROVEEDOR : FROTER VA =An) AUAN \Q2 [o-% horo
Sirvase proporcionar al portador y con cargo a esta presidencia, lo siguiente :
(_CANT. | DESCRIPCION VAIOR )
2000 | Litgos NutQn ecve £ '
Crhon Des BE w S AoE ST Ol hh) \
== P NP s E3\ONS DT BLVOT AN \\
Courn S | R YR

- _
(\ \ \
TS o \ﬁ/ 5
] 1E? x)J/‘§3
AUTORIZO

Lic. Alejandro Javier Pédtoza Flores SN Y / e S WAz
Tesorero Municipal RECIBI




N

8

DIA
R.F.C. CAGE-760125-MP1 C.U.R.P. CAGE760125HNLSNDO7 ﬁ )7

BN
*
- & 4
) < e

4

Fruteria

Galeana, N.L. C.P. 67850

(NOMBRE

\.
Monie plo e

DIRECCION

RFC.CLIENTE

n Juan

: " Tdgar Omar Casas Gonzdlez T,._:
‘Constitucion No.16  Centro Tel(826) 213-17-711  [_

TELEFONO

(___NOTADE VENTA

Caleane

P. UNITARIO

I\

\.J\r . )

Fava  Compbme nday
L@ RO NS le

Cavin_ 14

TR an2iztiTe
AUT, 2008 FC. ROCF.

IMPORTE TOTAL CON LETRA

FOWOD

12748

-

NA

A

/

o
Z
9
o
A
0
=
A
:
z

\

)

VALOR

g
Ny

)
RECIBI

xil

.{g‘jaﬁ
IATE AT
F

\

7
A

Sirvase proporcionar al portador y con Cargo a esta presidencia, lo siguiente :

)

PRA

i

D

ORDEN DE COM
ADT™WIN\STRAC\ON 20\ - 2972\

DESCRIPCION

\
Flores

e

0Za

AUTORIZO

Lic. Alejandro Javier P
Tesorero Municipal

_CANT

PRONEEDOR -




GOBIERNC MUNICIPAL
GALEANA, N.L.

272 /@4 395’

C%dﬁ

SOLICITUD

LIC.ALEJANDRA RAMIREZ DIAZ
ALCALDESA MUNICIPAL

gj e L ?‘*‘f’é
REQUISICION No. 062

GALEANA, N.L. A 27 DE ABRIL DEL 2020

GALEANA, N.L.
AT'N: LIC. ALEJANDRO JAVIER PEDROZA FLORES
TESORERO MUNICIPAL
PROVEEDOR:
[ CANTIDAD | DESCRIPCION | CARACTERISTICAS ESPECIALES | DESTINO/USO ESPECIFICO
I 2000 LTS NUTRILECHE PARA DESPENSAS QUE SE
REPARTIRAN EN VARIOS EJIDOS
DEBIDO AL COVID-19
i ]
217 ik
SECRETARIA: ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO: AUDIENCIAS
TELEFONO: 2130001

/byl

LIC. ALEJANDRA RAMIREZ DIAZ
NOMBRE Y FIRMA

GOBIERNG MIUNICIPAL

ST &201&29:21
AOMISTRACKIN Z01¢
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B : i
’ %

» *zi"i-.;i ?;O lunes 27 de abril del 2020 |

20

\

2 m\ﬁ'é‘ | | sess0000

&l -henta ¥ Ochcu M{i Qu;mentos Pesos 0D/100 M N ﬁ‘ib\ %\

| MONEDA NACIQNAL

o bl ey )
- BANCO MERCS\&J!‘.DEL NORTE, ;s A. A SuC. 1089 GALEANA 5 ;. e
INSTITUCION NCA MU TlPLE ¥ s GALEAN )
I\ GRUPO FlNANCIEkO BANORT! ; CTA. No. 0310814393 ﬁ ,/B .
D{) 1 24 3 2 ' - 0. ALEANORA Railinez DAz LIC. ALEJANDRO JAVIER SEDROZA
4 PﬂESiBENTE MUNICIPAL FIRWAS RUTORIZADAS
@‘ ’\] ; No. CUENTA No. CHEQUE
b e 00091514 xaov 2312003 408 4L 393°00 4 24,3 2
PolizaHo. E-Z020040173 12432
(CONCEF:TO DEL PAGO FIRMA CHEQUE RECIBIDO h

PAGOBE FACTIURA POR COMPRA DE 3082 BEQLSAS DE
FRLIGLHPARA ( FARORACION DE DESPEHSAS POR

¥ é%{')’ 595 T ¢

CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABEF\
5@3-&&5&«%@1 ATENCIONES A COMUNIDADES Sg,sm.ﬁ HEEH \
18301 D004 BT BANDRTE CTA. # 0310814333 GASTO CORRIE og B8 50000

POLIZA NLB HECHA POR: REVISADA POR: |AUTORIZADA POR: AUXILIARES: DIARIO: ﬂ’é
SUMAS IGUA

?0.00 ’

8







- 02 - Cheque nominativo
PUE - Pago en una sola exhibicién
+ MXN - Peso Mexicano

-1530
28/4/2020 12:05:00

' Parma de pago

Cliente: MUNICIPIO DE GALEANA, N.L.

RF.C.: MGN8501017U8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: G.0. SALAZAR No. S/N, CENTRO, C.P. 67850, GALEANA, NUEVO LEON, MEXICO

Cantidad

3,00000 KioGRAMO ~ KGM- 002 1Vaxs 88,500.00
Kilogramo largo seco 0.00
frporte con letra:
OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. 88,500.00
0.00
88,500.00
CFDI Relacionadar
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
- 00001000000409157223
- A02BA061-1641-44F1-AOAF-E01711133DCB

: ti 00001000000404486074
Fecha y hota de certificacion Abril 28 2020 - 12:05:04

Este d €s una repr acién impresa de un CFDI

Seito Digital del CFDF

bTQOglwb3aC910htkgdzBFBfﬁHHAKlY\}ChXiAaLngquL4kdeowHNi(‘:jrkPAjVjIPIYfJ/BKOTihAeIVUCfWSpMYSAéqLdXﬁi
7NIUOpPIYEL1SKIAPIEyQUMEQEZ007ImZZieo29V+dMbRCYAKYFZQKr6M8kyOITMF69gC8cmqeMTAON3 1 AggCCREtmU3ZqQO7CA

dlkGBkPJtszDYSYhSszDUBSWVUbberqSFOki550Y14kEhn8RHUTJImORa4zBZL7gPIZdXiAxnDquBkjithNBaKe4yk9MGy9
OP5BxM9/PGg642AjXXAkk403MMXIleeHgEhyLjj80EA==

9 9
A i

csellodelsar : = e -
SJFieGTuxSWyBTo7glN|/GVXMXkDIh9e1/9kNUpK685E+WMLka14ﬂ+QpNSORi8Aq4MNUFprROC/8508P26eVnEWva_XUZEdM E
uWnN40LVthnA60+PXcQQOGAchnpeLPAuUmSepRmGAthZ/BgKPe8M20LqSJFU79mOCT 7RtoGQTeQGroICDchoTQrMde /WJ ¥

o/8soTSr/yMngSBquzBBGghGScOdHt16L4XMbkVCatvpKwX+kaZ4279AcNORIJZSGSKOSLjBUcLUkOSJekLwXPrkeXcL/7wa :
aB8Mth4prlfy1Fcl3A23FM/pZIBE+86EyRYUngDH ==

Cadena original dal comp to de certificacion digitat del AT
|11.1]A02BA061-1641-44F1-AOAF-E01711133DCB 12020-04-28T12:05:04| MAS0810247C0|bTQOg1wb3aC91ohtkgQzBPBT
nHHAKleChXZAaLngquLdkdeowHNerkPAjVjIPIYfJ/BKOTihAeIVUCfW5pMYSAeqLOXszm7NIquPIyELlSKIAPlEJyQUm
6QEZOO7ImZZie029V+dMbRCYAKYFZQKrGMSkinTMF69gC8cmquTAON31AggCC8Eth3ZqQ07CAd1kGBkPjtszDYSYhSdZQDU3
SWYUbberqSFOkisSOY14kEhn8RHUtJImORa4zBZL7gPlZdXiAxnDquBkjithNSaKe4yk9MGy90P5BxM9/PGg642AjXXAkk403
MMXIleeHgEhyLjj80EA==|00001000000404486074 1
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SOLICITUD
GOBIERNO MUNICIPAL GALEANA, N.L. A 27 DE ABRIL DEL 2020

GALEANA, N.L.

LIC.ALEJANDRA RAMIREZ DIAZ
ALCALDESA MUNICIPAL
GALEANA, N.L.

AT'N: LIC. ALEJANDRO JAVIER PEDROZA FLORES
TESORERO MUNICIPAL

PROVEEDOR:

CANTIDAD DESCRIPCION CARACTERISTICAS ESPECIALES DESTINO/USO ESPECIFICO
3,000 BOLSAS FRIJOL PINTO LA NUESTRA PARA DESPENSAS QUE SE
REPARTIRAN EN VARIOS EJIDOS

DEBIDO AL COVID-19°
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SECRETARIA: ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO: AUDIENCIAS
TELEFONO: 2130001 _\
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~
GOBIERNO MUNICIPAL
wab ‘-é‘f‘}dgtmw(ﬂéﬁ 2018-2021
LIC. ALEJANDRA'RAMIREZ DIAZ GALFANA N.L.

NOMBRE Y FIRMA
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- ESTE CHEQUE ALEBANQRO JAVIER PEDROZA FLORES. ﬁpﬁ ’ | $ 3,650.00
» » h 1Y - 8

A LA ORDEN DE:

; , 3 Y p ﬁ g7
Tres Mil Seiscientos Cincuenta Pesos 007100 M.N. &3‘\ = |

Aﬁi MONEDA NACION,
cV
i y /"} 9
BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. SUC. 1089 GALEANA
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. GALEANA, N.L. (&1
.~ GRUPO FINANCIERO BANORTE . CTA. No. 0310814393
= 0012445 LiC. ALEJAHDRA RAMIREZ DIAZ LIC. ALEJANDRO JAVIEX PEIROZA
e o PRESIDENTE MUNICIPAL TR e 5
{ : i No. CUENTA No. CHEQUE
J i OOEBB1S51 448072310003 1080L 39300 2LLS
] X sty
A i e o S B Ut R e e e ot o i e S ol i e e s o e S O S e e e T L s
Poliza No. E-2020040151 12445 \
CONCEPTO DEL PAG FIRMA CHEQUE RECIBIDO w
PAGG DE FACTURA POR COMPRA DE PAN PARA
ELAEORACION DE DESPENSAS POR CONTINGENCIA
CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER
5(!3%3-'3§}55<BE¥3! ATENCIONES A COMUNIDADES 3,;5@.@ 6.00 \
103010004 0523 BANDRTE CTA. # 0310814353 GASTO CORRIE o %,850.00

\ - \

- b |
POLIZ,“ No. HECHA POR: REVISADA POR: |AUTORIZADA POR: AUXILIARES: DIARIO: 8 W e

SUMAS IGUALE,S




- PRESIDENCIA MUNICIPAL

Galeana, N.L.
Reporte de Gastos

Destino: GALEANA
Fecha: 29 de abril de 2020
Comision: CONTINGENCIA COVID-19
|
Folio del . Consumo de | . %
Proveedor de Servicio . | Gasolina | Otros
Comprobante Alimentos i
14219 TIENDASORIANASA.DECV. - 1,200.00
14994  |LAMISION SUPERMERCADOS B - 450.00
14277 'TIENDA SORIANAS.A. DE C.V. D ) 2,000.00
|
S *.._v?, —
('
4
e S ‘\‘ S ? - -
5 |
. _ _ *‘T
Totales
Sumas
Remboiso:

Comentarios:

Nombre y Firma

COMPRA DE ABARROTES, FRUTA, VERDURA Y PAN PARA ELABORAR DESPENSAS

PARA LAS PERSONAS DE LOS EJIDOS DEBIDO A CONTINGENCIA DEL COVID 19




=3 o FACTURA

Tiendas Soriana, S.A. de C.V. Sorie - Folio: BABFC-14219

Q Sm" 1ana RFC : TS0991022PB6 Folio Fiscal: 04760C3A-E9F8-4B44-86A8-3ED1D303C4BD
Fecha: 2020-04-27 14:36:52

Hoja: 11

No. Serie Certifica
00001000000404693137

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificacién
2020-04-27 14:36:56

EXPEDIDO EN: CLIENTE
0152 LINARES municipio de galeana
MGN8501017U8
C.P:67700 C:P:67850 Cedula IEPS:
S N Clave de
Producto o i : i Valor
e Identificacion Descripcién Unidad Unidad Cantidad Unibdio Importe Descuento VA IEPS TOTAL
50181900 246860000006 | PAN BOLILLO MAYOREO 50 PZ Pieza H87 24.0( 50.00 1,200.00 0.00y 0.00 0.00 1,200.00

Sello Digital del CFDi

cclViyj/B/kszKHtar/FnNINvaZn7x0VanbstdHRSBGyeZNCSbOBZfK2AQ]xka+MJuBthOvEQQ330nrfCZZqIMe7|ZTP30938UMdutMRMApQrzfaBOdImZmHmFjE27Zj25ruthEM KEgMNS1T8CClcK7d61kqrmFPrLQHM
mgPOADBI+Kr6x4a1bfO9xZ60RovWtumlYgHJXRmopHADa6LurYhm1 R7SDMg4KG7vntJSSTksZHR77jbcvtr3CMFbUHVsjKSESKMHchomBB\/iGVanZoSS/ZNBthVSr&YIEQMAWXZZrAPfxczAEeOvJ)CzZLIzRySfOrkJNC

Sello Digital del SAT
MqSCMSWngqOMnN9jAYRCOgIjYNsthFjkSAMcN+Lr2htho+p+quIV59h1T+HKFCnm2RQyiFpthsc/vaxRZsQRDqBasFyn‘\a2NnEotjw/MbOHjZRGth+Bc+4ODstJAA1QUY7siU7499ﬂ|amzxxOEWBSPNZhnszzzT/
ZIP+X4HZnOKZqOOWFrKYZxUYkaG\pYOrnlOfSX(QOSthFmEg/NnIaAqO7ItSSWKDRDUIZKI'\RpHBBEWEFFRAsZg+4vhwaRqNjaEOGIuOHl/yyZLqylijOvtIquwthVAAtBSBQa7GSRJ8N7EDBaBDXYPbDSOuF1anK
GPTw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1/04760C3A-E9F8-4B44-86A8-3ED1D303C4BD|2020-04-27T1 4:36:56|DET080304395|cchiyj161kszKHtarIFrwINvaZn7xOVdCnbstdHRSBGyeZNCGbOBZfK2AQjXka+MJuBthOVEQS3SQnrfCZZq|Me7IZTP30938U
MdutMRMAp9rzfa80d/mZmHmFjE27Zj25ruztL Et1kEgMNS 1 T8CCIcK7d6 1kqrmFPrLQHMmgPQADBI+Kréx4al bfO9xZ60RovWtumlYgHJXRmopHADa6LurYhm1R7SDMg4KG7vntJ3STksZHR77jbevIr3CMFbUHVsjK5esK
MHsJcomBBViGVanZoS5/ZNBxhSfSr8YIESMAWX2zrAPfxczAEeOvJjCzZLIzRy5f0rkJNCQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS BASE IVA
TASA BASE IMPUESTO W BASE IMPUESTO
IVA 0% 1,200.00 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 27/ABR/2020 SubTotal 1,200.00

Identificada con el Ticket No. 01520427010901200206. Descuento 0.00
’ IVA 0.00

FORMA DE PAGO: 01 IEPS 0.00

METODO DE PAGO: PUE ' ‘

REGIMEN FISCAL: 601 e lihben

TIPO DE COMPROBANTE: |

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICION: LINARES, NUEVO LEON, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Doscientos Pesos 00/100 M.N.

La reproduccién de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



LA MISION SUPERMERCADOS, S.x: DE C.V.
MSU94u3221j4

Régimen fiscal: 601 - Generatde Ley Personas Morales
Numero de certificade: 00001000000408111581

Cliente

MUNICIPIO DE GALEANA NL.L.
MGNS8501017U8

Uso de CFDI GO3 - Gastos en general

Cédigo Clave unidad Descripcién
H87

5
LA

(Cuatrocientos Cincuenta PESOS 00/100 M.N.)

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién

“t

Observaciones F

Folio fiscal
49157h1c-4ca2-4295-88e7-h726¢0290151

edor de certificacion

PAC No.00399 | www.diverza.com

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CFDI de Ingreso

Serie y Folio FV 14994
Lugar de expedicién 67740
Fechay hora de emisién 27 Abr. 2020 - 15:25:20

Numero de cliente 108247

Valor unitario Cantidad Importe  Descuento

$ 1.50 30000 $450.00 % 0.00
Subtotal $ 450.00

Descuento $ 0.00

IVA Traslado (0.000000) $ 0.00

Total MXN $ 450.00

Condiciones de pago 1 DIA Tipo de cambio |

uracion tickets [202004271054]

Namero de certificado SAT Fecha y hora de certificacion
G0G01000000414211380 27 Abr, 2020 - 15:26:27
Sello digital del SAT Sello digital del CFDI

F i fshhku




Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TS0991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABFC-14277
Folio Fiscal: 17294764-1ED2-4C24-8E95-423462E913F4

.9 Soriana
e Fecha: 2020-04-30 11:00:25
Hoja: 11

No. Serie Certifica
00001000000404693137

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificacion
2020-04-30 11:00:27

EXPEDIDO EN: CLIENTE
0152 LINARES *MUNICIPIO DE GALEANA NUEVO LEON*.
MGN8501017U8
C.P:67700 C:P:00000 Cedula IEPS:
Sl N Clave de
Product O L - b . Valor
/sr:r;;f: \dentificacion Descripcion Unidad Unidad Cantidad D Importe Descuento IVA IEPS TOTAL
50181900 246860000006 | PAN BOLILLO MAYOREO 50 PZ Pieza H87 40.04 50.00 2,000.00 0.00y 0.00 0.00

Sello Digital del CFDi

d4+JhPrtybyVA+panxid0S/MGGVb7JxK2iTJOOETM5Wpk2EB7raZHdkibwL 1yfkAvQDY GtrMIsgFcv7YBfWHzgz/3221C51si0ss2WJEWCltpseUtaY VOENXrRbVehJrHEf7WStPhB2MRgAHAviLapHDdsmflHjyOxAnZQmhtUIDRI
RIhUSxWSBXuoZkyRMfZBIIF7Z3GQn/JRqaoNbcpGTWEUzeDNWe6bp6Q1sh91hMLKe9lhAk+gJMDBOsTxStuX+avuabWaNnGzwj2WLjySeEFQDBjFH27SopUz8RWD5/tKh4rVas5megL HIOEVr9j32UyvZXf3LkhvmnGa5+DaQ

Sello Digital del SAT
aN7M/P+EjN/R3qa84B+VUefzq5ShEJcTb4fWIWSWi6OZ+M4VTMCTbYB8pr+gSTMIRqz0sW600aT3U06iVQ+39+jlmOkaXPI5fLBAAH3Q2nPVRgIHtgUeQvxpT2Ky69b5fngFJ6IXcll/Jpfid 1hsbUBo/Riqz2KrTSosKBWKgAa
T+GARwB7/kP62ierstKal f3Q6 1k9byP/uWVMPAdnxxaQgaQqv/NTyzwFKWBGYbPD6+yrwsvjQqPs9UJYNmNTbtEVWpIMZRLE1RiVhzg80JrqlW325L fwrrHTHiao881z147yLN2dLxAJsL5sFehy4BX2v4HISFJt9CGQRwAS5FIw

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]117294764-1ED2-4C24-8E95-423462E913F4|2020-04-30T11:00:27|DET080304395|d4 +JhPrtybyVA+panxid0S/MGGVb7JxK2iTJOOETMSWpk2EB7raZHdkibwl 1yfkAvQDYGtrMIsgFcv7YBfWHzgz/3221C51si0ss2WJEW
CltpseUtaYV9ENXrRbVehJrHEf7WStPhB2MRgAHAviLapHDdsmflHjyOxAnZQmhtUIDRIRIhUSXWSBXuoZkyRMffZBIIF7Z3GQn/JRgaoNbcpGTWEUze DNWe6p6Q1sh91hMLKe9IhAk+gJMDBOsTxStuX+avua6WaNnGzwj2
WLjySeEFQDBjFH27SopUz8RWD5/tKh4rVa5megLHIOEVr9j32UyvZXf3LkhvmnGa5+DaQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS BASE IVA
TASA BASE IMPUESTO TEA BASE IMROE S
IVA 0% 2,000.00 0.00
YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 29/ABR/2020 SubTotal 2,000.00
Identificada con el Ticket No. 01520429020401001072. Descuento 0.00
IVA 0.00
FORMA DE PAGO: 28 IEPS 0.00
METODO DE PAGO: PUE Total 2,000.00

REGIMEN FISCAL: 601 o

TIPO DE COMPROBANTE: |

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

i

LUGAR DE EXPEDICION: LINARES, NUEVO LEON, MEXICQ
. |

Dos mill Pesos 00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA

La reproduccion de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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GOBIERNO MUNICIPAL
2018-2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

27 DE ABRIL DE 2020

LIC. ALEJANDRA RAMIREZ DIAZ
ALCALDESA MUNICIPAL.
CALEANA N.L.
PRESENTE.-
CAT’N: LIC. ALEJANDRTO J. PEDROZA FLORES
TESORERO MUNICIPAL.

Le envid un cordial saludo y felicitarla por su excelente labor al frente de nuestro municipio,

Y para pedirle se me haga un rembolso del dia 21 de Abril del 2020 a la ciudad de linares por

pedido de pan blanco y el dia 24 a la ciudad de Monterrey comisién con la Sefiora Armandina
Rodriguez con el tema de renta de predio.

-ANEXO FACTURAS

Sin mas por el momento me despido y espero una respuesta favorable a mi peticion.

ATENTAMENTE:

C.MARLON EDEL SANCHEZGZZ « +° | ©
DIRECTOR DE COMERCIO o0l

DIRECCION DE
COMERCIO
ADMON. 2018-2021
GALEANA,N.L.



ESTACION SANTA RITA, S.A. DE C.V. FACTURA
GFUpO CARRETERA GALEANA-LINARES S/N
4 GALEANA, NUEVO LEON CP. 67850 AA-0078334
v e ro- e PERMISO CRE: PL/5500/EXP/ES/2015 ES. 6543 Fecha y hora de certificacion:
. . TEL. (826) 213-1050 . tro-fe.com -04- -46°
Gasolinerias (826) www.grupopetro-fe.c 2020-04-21T12:46:34
RFC. ESR-010824-E2A
FACTURADO A:
cowrropante | INGRESO
MUNICIPIO DE GALEANA N.L
G.0. SALAZAR SIN LUGARDE o500
EXPEDICIO
COLONIA CENTRO o o
GALEANA, NUEVO LEON CP. 67850 expeoicion 2020-04-21 12:46:24
RFC. MGN-850101-7U8
USOCFDI G033 GASTOS EN GENERAL
PEDIDO VENDEDOR CONDICIONES PAGO REFERENCIA
MONEDA  MXN
CONTADO E734-AA-78334*0
CODIGO um o PRECIO
CODIGO CANTIDAD UM SAT SAT DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE
1961484 31.865 LITRO 15101514 LTR PEMEX MAGNA 13.504745 433.20
Impuest Factor Tasa-Cuota: 0. 160000
(QUINIENTOS PESOS 28/100 M.N.) SUB-TOTAL 433.20
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESTACION SANTA RITA, S.A. DE C.V. EN GALEANANUEVO LEON, EL VA 16 % & 08
IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA POR MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA CONFORMIDAD, TENIENDO COMO FECHA DE o :
VENCIMIENTO EL DIA EN CASO DE NO CUBRIRSE EN LA FECHA INDICADA CAUSARA UN INTERES, A RAZON DEL %
MENSUAL, POR TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO EL CAPITAL. TOTAL $500.28
Certificado de sello digital: 00001000000413408652
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000408254801
RFC del proveedor de certificaciéon: LSO1306189R5 .
Folio fiscal: 4065fd26-8947-4f0b-b1a2-b03809809ad1

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
[11.1]4065fd26-8947-4f0b-b1a2-b03809809ad 1|2020-04-21T1 2:46:34|LSO1 306189R5|iH1va78IemoDechAZCxSawV4Fr7OKDvD2jezb/yR7+
ElxUvas+xDixNqu4eKvT94Cogw4lKunGMMXSlQEVSOTdLGprNDTH/ZJleWAoHCYerVjAOZF1jijszktCSSaxiFrK/BTOquEGquQr
kjJm+oHvHVhoDUp9MCMusSlyoukUe7hNR2fc1 BohESYx+eLBXBAX32XNdeLORBEKXMSaﬂVIBsRprruQpngqungvXqSGDy7rJoSSBfnn
YjBShleW4QQtD KOk6FHYpo/pZ/aw9WDbLGJgXOhOthyeLkh2k/xxprrC8novf8Eer49L9rerZWOhAcoA==|0000‘] 000000408254801||

Sello digital del CFDI:
iH1va78|emoDec6fAZCx5awV4Fr7OKDvD2jezb/yR7+EIvaDms+xDixNqu4eKvT94009w4IKunGMMX3IQEV50TdLGprND7H/ZJIVmWA
oHCYerVjAOZF1jijszktC5BaxiFrK/BTOUquGquQrijm+0HvHVh0DUp9MCMu5IyoukUe7hNR2fc1BohESYx+eLBXBAXSZXNdeLORBE
KxMSanBsRprrqungqungvXqSGDy7rJoSSBfnanBShIeW4QQtDKOk6FHYpo/pZ/anWDbLGJgXOhOdhUyeLkh2k/xxprrCSnovf8Eer
49L9rrwTZWOhACoA==

Sello digital del SAT:
dwq4><EhaQnYlfhﬁKdSUTanOfU8QjPL1v3sFnueuDiszvoszKkOkgChGN5mJRNanEOszjauO78F1AL7r1WA18/HaKsSn+n2223xRxd1GMCTk61/RWDICkaerM/u
NASIga+XjPYZSrOIN24FVQ5exadd1fq5TtV|523LszO5cj/+QCpMjn9rijEXVst1SOOrueaha4Cddqu21fPDVbCGcGtMVRQngvoSadM+YamcM7DwaDKviiMU5Zom5|
WLLthFhLeKm/CR4s4x2ojD2Xng+FSJeOtxonTDb8DNthXonwvhuRGMinthXdAXthng+7aHQ==

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Pagina: 1 de 1
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicién ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI gina:



ESTACION SANTA RITA, S.A. DE C.V. FACTURA
GFUPO CARRETERA GALEANA-LINARES S/N
. GALEANA, NUEVO LEON CP. 67850 AA-0078458
e ro- e PERMISO CRE: PL/5500/EXP/ES/2015 ES. 6543 Fecha y hora de certificacion:
. . TEL. (826) 213-1050 www.grupopetro-fe.com -04- -35:
Gasolinerias (826) grupop 2020-04-25T11:35:50
RFC. ESR-010824-E2A
FACTURADO A: ‘
cowpropmte | INGRESO
MUNICIPIO DE GALEANA N.L
LUGAR DE
G.0. SALAZAR S/N EXEERIEION 67850
COLONIA CENTRO ———
GALEANA, NUEVO LEON CP. 67850 EXPEDICION 2020-04-25 11:35:40
REC. MGN-8501015708 USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL
PEDIDO VENDEDOR CONDICIONES PAGO REFERENCIA
MONEDA  MXN
CONTADO E734-AA-78458*0
: CODIGO UM ~ ~ PRECIO ‘
CODIGO CANTIDAD UM SAT SAT DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE
1963743 19.108 LITRO 15101514 LTR PEMEX MAGNA 13.594745 259.77
impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 .
Base: 257 44 Importe: 40.23
_
] 3
(TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) SUB-TOTAL 259.77
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESTACION SANTA RITA, S.A. DE C.V. EN GALEANANUEVO LEON, EL VA 16.% a0
IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA POR MERCANCIA RECIBIDA A MIINUESTRA) ENTERA CONFORMIDAD, TENIENDO COMO FECHA DE 2 :
VENCIMIENTO EL DIA EN CASO DE NO CUBRIRSE EN LA FECHA INDICADA CAUSARA UN INTERES, A RAZON DEL %
MENSUAL, POR TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO EL CAPITAL. TOTAL $300.00
Certificado de sello digital: 00001000000413408652
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000408254801
RFC del proveedor de certificacion: LSO1306189R5
Folio fiscal: ab44af73-e384-48ca-86e1-6dcd72d80c04

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

11 1|ab44af7378384-480a—86e1-6dcd72d80004]2020-04-25T11:35:50|LSO1306189R5|chp1quOZMIWd3qudthAHqErOhQdevQOgPMU
Rgtat+KBf5A1IDbIGesYON/7DFEB1TF/MBXO0lpu8ewhq51 sNOQUXRILdgAKumMNbtEV/SROVjCKVygVBWXLWkeBdmyn839Ev1 DgmoCPxBp0Vz
JRdMZPKHkLG86Mo/kp07oi878LSPngW4w4cWUwaRLYJ89IaPMiOvOh8Fuwaj7G6deSob3KYl1ijSsLMUIVgtijASijthOWJVUng
t8xiakXvDPxIjwqiWpcs8gQaplb08RNSh5rASIX5ARIP+Jw/JmmEd4l4ecPnz5ZYjlbU Ba5KI+V/CvY 2xItW+w==|00001000000408254801]|

Sello digital del CFDI:

cqWp1qoP02MIWd3qdBdtBcAHGErOhQPdyvQOgPMURGgtqt+KBf5A1 IDbIGcsYON/7DFEB1TF/MBXOlpug8ewhq51sn0QuXRILdgAKUMNBIEV/S
R9VjCkVygV8WXfLWkeBdmyn839Ev1DgmoCPxBp0VzJRd MZPKHKLG86Mo/kpO70i878LSPsg MW4w4cWUWSTRLY JS91aPMiOvOh8FuzwSj7
G6xYdSob3kYI1 ijSsLMUIVgtijA3ijth0WJVUmg2t8xiakaDlejwqincBgQapIbOBRNShSrAS9x5ARIP+Jw/JmmEd4|4eanzSZYijUBa
5KI+V/CvY 2xItW+w==

Sello digital del SAT:
kTKsZWbMIOZSPGm3FlvljbpszBcngstOI42+AthOI/ahRr5DiodY556qj(SGKRrWs/ifOkQOPQzNRthRMKjkvx1X28lQ5|890aylsstB02HyJqu4Fwat34HBprzDMACy
et7sTyqdDzUAIPePHEmMdP+j8AysémYyDRi89UuLa0vGoseS8bXS1 EhLjMNY8pfpVZZUOCaJn/89CWf7DBCVNJqBPtO6eYT5GSBCoZb8LjH1 91EZ0/7z179KAN/Ug9LGmi+
9LhT1eJotc80TaBJH2HFQR/O7//BHFES7I2AbIFLL112XS+0zuJXxBEZELrjeo3Hpjk4MBu+ZP1UuQ==

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicién ESTE DOGUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina: 1 de 1



GOBIERNO MUNICIPAL
2018-2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

27 DE ABRIL DE 2020

LIC. ALEJANDRA RAMIREZ DIAZ
ALCALDESA MUNICIPAL.
CALEANA N.L. L
PRESENTE.- I
CAT’'N:LIC. ALEJANDRTO J. PEDROZA FLORES
Y .-~%0" TESORERO MUNICIPAL.

{

Le envid un cordial saludo y felicitarla por su excelente labor al frente de nuestro municipio,

Y para pedirle se me haga un rembolso del dia 16 de Abril del 2020 ya que realizamos entrega
De apoyos econdmicos y de despensa en el ejido Tokio Galeana N.L. y en cabecera municipal,
Por lo cual cargamos Gas L.P. por la cantidad de $300.00 y Gasolina por la cantidad de $300.00
Por acudimos a dichas comunidades en 2 vehiculos para realizar la entrega a total de los apoyos.

-ANEXO FACTURAS

Sin mas por el momento me despido y espero una respuesta favorable a mi peticién.

ATENTAMENTE: veb

= L

C. MARLON EDEL SANCHEZ GZZ
DIRECTOR DE COMERCIO

DIRECCION DE
COMERCIO

ADMON. 2018-2021

GALEANA,N.L.

(%)



MERCANTIL DISTRIBUIDORA S.A. DE C.V.
ADOLFO LOPEZ MATEOS 320 COL. VILLAS DE ORIENTE C.P.66470
Tel. 83303030 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, MEXICO
~ REG.FED.DE CONT. MDI361221UU0 —
REGIMEN FISCAL: 601

FACTURA FOLIO
21 QA 011722
Lugar y Fecha de Exp.

67855
27/Abril/2020 10:55:56 )
Sucursal: CARR.LINARES-CD.VICTORIA KM148, CENTRO, LINARES, NL., C.P.67700 .
( No. de Certificado del SAT:
'SR.(ES) MUNICIPIO DE GALEANA N.L. 00001000000404481161
No. de Certificado del CSD:
DOM. G. O. SALAZAR SN, CENTRO C.P.67850
00001000000408548738
SRS eolATARUENGIEEN Fecha y Hora de Certificacion:
R.F.C. MGN8501017U8 2020-04-27T10:57-09
No.  G0054000 USO DEL CFDI: P01 Moneda: MXN Folio Fiscal:
) 4394DBAC-95D7-4863-910F-8FAC965821E7
s P\
CLAVE CLAVE
DESCRIPCION UM PRECIO UNIT VALOR TOTAL
GANTIDAD |, e, S UNIDAD j
38.08 15111510 GAS L.P-Abril 2020 LTR LITRO 6.793094 258.68
002 0.160000 41.39
TIPO DE RELACION:
CFDI RELACIONADO
FORMA DE PAGO: 01 Efectivo. NUM.CUENTA: 0 BANCO: 0 e SUB-TOTAL 258.68
METODO DE PAGO: PUE TIPO DE COMPROBANTE: | EFECTOS FISCALES AL PAGO gy IVA 41.39
tPROTECCION CON LETRA: ( TRESCIENTOS PESOS 07/100 M.N.) ’ J
PAGARE | A ~ TOTAL 300.07
Por este pagare me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de nombre de MERCANTIL DISTRIBUIDORA, S.A. DE C.V. en es“ta ciudad et
dia 27/Abril/2020 10 la cantidad de ( TRESCIENTOS PESOS 07/100 M.N.) valor recibido en mercancias y/o servicios? mj(nuestra)
entera satisfaccion. De no ser pagada a la fecha de vencimiento causara interés moratorio a razén del 2 % mensual hasti su total  ear %Cg:'
liquidacion. § cabierdfernd
: e/ 4

* Consulte su historial de consumos en la pagina www.termogas.com.mx

COMUNICARSE AL CENTRO DE ATENCION A CLIENTES EN CASO DE:

Horario de atencién

Lunes a Viernes 9:00 a.m. a 6:00 p.m.
* Presentar problemas de funcionalidad de la pagina Web

* Requerir: Desbloqueo, solicitud de nuevo usuario y contrasefa

* Aclaraciones: Es importante considerar que para cualquier aclaracion debera conservar sus comprobantes de carga y presentarla
dentro de un periodo de 30 dias naturales a partir de la fecha de facturacion.

* Reportar robo, falla y/o dafio de alguna tarjeta en control / Solicitar instalacién de una nueva.

* Requerir el redireccionamiento del envio de facturas electronicas a otios contactos de su empresa o0 negocio Resto del pais 01800-TERMOGAS
* Comentarios y sugerencias

enlaceclientes@termogas.com.mx

Sabados 9:00 a.m. a 1:00 p.m.

Monterrey 83.30.30.30

[BANCO BANORTE (BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.) g:‘a‘::f":fzg::&‘;g o }

(SELLO DIGITAL DEL CFDI:

W+j43Y17+20HC+G8UIs9i47kAi20i IwXEJuh7999cfF 5007 NxjL/NcCqvI3suXk4cOQc4ebfiSeR8VcKQmbnW7 B7qQA/JPi1biBvfVFDXut3Q1 TszNdEnGeZb3drPSSWH217K66eW7extx5WngNrLkBVSbKjok/PGGC1
qathHiTSQPH7C4Pv89xrk35pyiMNMOFngRNqSW4XpHXIeIuF8r3YGauGWg7ContSZRhCLQT8jAnIzingGjtudedeASHNchZthO1 kOV1jGYYADKTrjY/PxZQYOFI+0LP O5e518WeRty +GjtOltyXxwXmDnv5Am
H1T6ZBjFxnlA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

eerudOngTFQPkoyL3OIEQngJ1skK986YEc4i2AKDQKornLSthOiZaafzaBKII\’!MeeHwBJEs1 nkDLeVvyPr/o1u:

S/HG4VngVXWWmaVMPDBsAqu4q997Ung829c5Yls KVSaWHSZIftGZCXPfLGQU+ZBdeanchKvQ6U9p00
hxcwOmyrB3/MOJ5Kj1VOpeA==

y80YZxeKq3xQChfy1TLnglLgqloym4aE/CLeCA/bMbVBSH4bUom4DJ LAFeGlymRRNspZaniQg1IG
0aRJ2060XdCRAQJPtL4I92uSLEQLYyQo0m5yM1 OMr8CN90zKk5PEMES3JZIDE+UXGF +AZyqJbGw

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[|1.1]4394DBAC-95D7-4863-910F -8FAC965821E7|2020-04-27T1 0:57:09]ASE0209252Q1 [W+j43YI7+2oHC+GBU|39i47kAi20i]WXEJuh79990fF5007ijL/NcCqvl3quk4cOQc4ebﬂSeR8VcKmenW7B7qQA/J Pi1bi

BVfVFDXut3Q1 TszNdEnGeZb3drP63WHzI7K66eW7extx5WngNrLkBVSbKjokIPGGC1 qatx/HiT5QPH7C4Pv89xrk35pyiMNM0FzgURNqSW4XpHXleIuF8r3YGauGWg7ContSZRhCLQT8jAnIzingGjtudede
\ASHNchZthm kOV1jGYYADKer/PxZQYOFl+OLP05e5I8WeRty+GthItJXxw>(mDnv5AmH1TGZBjFxnIA==|OOOO1 000000404481161||

**ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI™
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ESTACION SANTA RITA, S.A. DE C.V.  FACTURA
GfUpO CARRETERA GALEANA-LINARES S/N
“ GALEANA, NUEVO LEON CP. 67850 AA'0078f4_59 3
e rO' e PERMISO CRE: PL/5500/EXP/ES/2015 ES. 6543 Fecha y hora de certificacion:
. - TEL. (826) 213-1050 www.grupopetro-fe.com 2020-04-25T11:37:21
Gasolinerias
RFC. ESR-010824-E2A
FACTURADO A:
coureES%E 1INGRESO
MUNICIPIO DE GALEANA N.L
LUGAR DE
G.0. SALAZAR S/N expepicion 07850
COLONIA CENTRO FECHADE
GALEANA, NUEVO LEON CP. 67850 expepicion 2020-04-25 11:32:12
REC-MeNs T USOCFDI  G03 GASTOS EN GENERAL
PEDIDO VENDEDOR CONDICIONES PAGO REFERENCIA
MONEDA MXN
CONTADO E734-AA-78459%0
CODIGO UM PRECIO
CODIGO  CANTIDAD um So AT DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE
19.108 LITRO 15101514 LTR  PEMEX MAGNA 13.594745 259.77
(TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) SUB-TOTAL 259.77
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESTACION SANTA RITA, S.A. DE C.V. EN GALEANA,NUEVO LEON, EL VA 16 % 40.23
IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA POR MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA CONFORMIDAD, TENIENDO COMO FECHA DE 0 .
VENCIMIENTO EL DIA EN CASO DE NO CUBRIRSE EN LA FECHA INDICADA CAUSARA UN INTERES, A RAZON DEL %
MENSUAL, POR TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO EL CAPITAL. TOTAL $300.00
Certificado de sello digital: 00001000000413408652
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000408254801
RFC del proveedor de certificacion: LSO1306189R5
Folio fiscal: 806ee005-0547-4b8e-abd1-da9c5dfceb5b

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
|[1.1|806e€005-0547-4b8e-abd1-dadc5dfceb5b|2020-04-25T11:37:21|LSO13061 89R5|KfaDUW7hq8VPShW2dF7MpkbKIloP2zFHY/4NZqteEja
TCtebPSHNc/YCQ2M6Am3W/MnRk6f6szc4l20c8W71TEN9t810iOQHNoRn+bT6Y8+gJkoU3PFPyV40AC?+vaFSHsz2t2IqAM+OGX6e8je
WjFT079Zc3/uC8H2cohqrR1+ZWKbUZbITTxaEZN/yOcILQ RWN4/jtgkNJ7UbXrTf4669uLe3EsgtLMztISW8FnJrfBOH3UOTnwEmMavRH5Zm2U3
41Vnlh6Jgof2n0scEll78rYwroFdRuXqRsbaBtEgZq2NID3W8fYoygMVBuwG KO/FaFxf2gY/ISNTlaknw==]00001000000408254801||

Sello digital del CFDI:

KfaDUW7hq8VP9hW2dF7MpkbKloP2zFHY/4ANZqteEjaTCeljbP SHNc/Y CQ2MBAM3W/MnRk6f6bz\VcAI2Qc8\W7 1 TEN9t810i0QHNORN+bT6Y8
+gJkoUBPFPyV40ACT7+vaF SHsGx2t2IgAM+0GX6e8je WjFT079Z¢3/uC8H2¢9hqrR 1 +ZWKbUZbITTxaEZN/yOcILQRWN4/jtgkNJ7UbXrTf4669
uLe3EsgtLMztISw8FnJrfBOH3UOanEmavRH5Zm2U34IVnIh6JgonnOscEII78reroFdRquRsbaBtEngZNID3W8fYoyngVfBuwGKO/Fanf2
gY/ISNTlaknw==

Sello digital del SAT:
ZgnCBInjbxfyeM/08EVXHLE0+NIXDF9eAZSrZwoj1R/jfcY gJovyInL EOBGAZRIF6FE5/EID1pKEOJfaDlphrkr2zRr2/E3VPu6alSkijnxnAP7drF 3X45C5g5EHL4aVGDotsgDO
1IvPiNkSb20Q.J4780BKtKmIpFBKN98400/SkA/NCHBINSI+dThWRHJ00qrsC7EWPWU 11X829ZCIMntbcBuGC86bIU03Dts +wivzN737aRoRKWG90QehzVMwi M4JOfN3ly
POWAC2KJYQFDpQ165{URFT3rvavafior57 TNPWoMs+AqSi49TJdZQ32aVigxxo6imPZOfKwA==

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina: 1 de 1



